UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-TH Hùng Tiến, ngày      tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét hoàn thành chương trình Tiểu học

 Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020

của Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành  Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Khoản 2 Điều 14 chương III Văn bản 03/VBHN-BGDĐT hợp nhất

Thông tư 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục & Đào tạo ban hành Quy định đánh  giá học sinh tiểu học và Thông tư

22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục &

Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đánh  giá học sinh tiểu học

ban hành kèm theo Thông tư 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo; Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT ngày

04/9/2020 Ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét hoàn thành chương trình Tiểu học năm

học 2023 - 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Đ/c Nguyễn Thị Tri – Quyền Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng.

2. Đ/c Phạm Trung Tuyên -GV – TTCM, CTCĐ – Phó chủ tịch hội đồng.

3. Đ/c Đào Thị Thúy – TTCM - Thành viên.

4. Đ/c Vũ Thị Oanh - GVCN 5A – Thư kí

5. Đ/c Nguyễn Viết Dương - GVCN 5B - Thành viên.

6. Đ/c Nguyễn Thị Liên Hương GVCN 5C - Thành viên.

7. Đ/c Phạm Thị Thùy Linh – Tổng phụ trách - Thành viên.

Điều 2. Hội đồng xét hoàn thành CTTH năm học 2023 - 2024 có trách

nhiệm tiến hành tổ chức việc kiểm tra hồ sơ, xét hoàn thành chương trình tiểu

học đối với các học sinh lớp 5 đúng Quy định đánh giá học sinh Tiểu học Ban

hành kèm theoVăn bản 03/VBHN-BGDĐT hợp nhất Thông tư 30/2014/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo ban

hành Quy định đánh  giá học sinh tiểu học và Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT

 2

ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định đánh  giá học sinh tiểu học ban hành kèm theo

Thông tư 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục & Đào tạo và Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 Ban

hành quy định đánh giá học sinh tiểu học.

Thời gian làm việc của Hội đồng bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày

28/5/2024 và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) Văn thư, các tổ trưởng chuyên môn và các cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, hồ sơ.

 QUYỀN HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Tri

		2024-06-06T12:59:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T13:22:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T13:22:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T13:22:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T13:22:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!